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Medica Herbs Czerwona Koniczyna Red Clover 60 k
 

cena: 19,95 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent MEDICA HERBS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Medica Herbs Czerwona Koniczyna (Red Clover) 60 kapsułek
8% izoflawonów

Czerwona koniczyna to jedna z najpospolitszych roślin występujących w polskiej florze. Można ją spotkać niemal w każdym parku,
rośnie również dziko w ogrodach. Chociaż czerwona koniczyna często nazywana jest chwastem, kryje w sobie niezwykłe właściwości
zdrowotne. Po stworzony przez nas preparat może sięgnąć każda kobieta w przedziale wiekowym 45-50 lat.

Czerwona koniczyna – sprawdzony preparat na załagodzenie menopauzy

Czerwona koniczyna od lat stosowana jest jako środek łagodzący objawy menopauzy. Zalicza się do nich najczęściej gwałtowne
uderzenia gorąca, wzmożone pocenie się, a także niepokój i nerwowość. Kojące właściwości czerwonej koniczyny wynikają z wysokiej
zawartości izoflawonów, czyli fitohormonów, należących do grupy flawonoidów. Działają one niemal tak samo, jak żeńskie hormony
płciowe. Pomaga to w osłabieniu niekontrolowanych huśtawek nastroju.

Czerwona koniczyna to preparat bogaty w różne olejki eteryczne. Mają one pozytywny wpływ na samopoczucie. Po czerwoną
koniczynę w kapsułkach mogą więc sięgnąć osoby, które prowadzą stresujący tryb życia. Suplement ten wspomaga również prawidłową
pracę układu sercowo-naczyniowego. Pomaga zachować prawidłową elastyczność i wytrzymałość naczyń krwionośnych oraz
przyczynia się do utrzymania odpowiedniego ciśnienia krwi.

Czerwona koniczyna powinna się również znaleźć w diecie każdego seniora. Suplement ten stymuluje aktywność osteoblastów –
komórek kościotwórczych. Dzięki tym właściwościom, czerwona koniczyna ma wpływ na wytrzymałość kości, co obniża ryzyko ich
złamania lub uszkodzenia.
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Czerwona koniczyna w kapsułkach od MedicaHerbs zawiera jedynie wyciąg z części naziemnych tej rośliny. Nie znajdziesz w niej
żadnych sztucznych barwników lub substancji konserwujących. Sięgając po suplementy od MedicaHerbs, możesz mieć pewność, że
otrzymujesz w pełni naturalne i bezpieczne preparaty.

Składniki:

wyciąg z części naziemnych Trifolium pratense; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu może się
różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Zawartość: 60 kapsułek.
Kategoria: Dla kobiet

Dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Uwagi:

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Medica Herbs S.C.
ul. Bieżanowska 23e
30-812 Kraków
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